SJEN

Building Community®
Procurement Department Bid Section

March 20, 2026
ADDENDUM NUMBER: ONE (1)

TITLE: 1412129846 (RFP) Dinsmore 26kV Metering Installation

PROPOSAL DUE DATE: March 27, 2026

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM EST

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

1. Question: Is contractor to terminate to control panels?

Answer: Contractor will be required to terminate to new de-energized panels. For energized panels, contractor will run the
cables to its final location and leave sufficient slack for JEA to perform termination.

2. Question: Can contractor use new bollards?

Answer: Drawings currently state that the existing bollards is to be reused. If the contractor wants to install new bollards,
they must include it in their proposal. If the contractor elects to reuse existing bollards and damages them beyond repair,
they must provide new bollards at no cost to JEA.

3. Question: Are all the cables in red on the cable Schedule the only cables provided by Contractor?

Answer: Please refer to the document attached entitled 1412129846 Addendum 1 - DN2018-
CableSch_Rev6_REDUCED?” as this will provide clarity on what the contractor will install/procure.

4. Clarification: Contractor is to locate underground utilities, please refer to conduit and grounding plan for potential
conflicts.

5. Clarification: We were made aware a few excel files were not able to be opened externally. The issue has been fixed and
e-mailed to companies who attended mandatory pre-bid.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE PROPOSAL FORM.
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